Prawdopodobnie miejscem składowania książek była
„szafa sosnowa o dwóch drzwiach skuta, niepoliturowana” lub „2 szafy jesiono
we w części zaszklone”26.

Biblioteka po śmierci właściciela podzieliła losy pozostałych ruchomości.
Cały majątek byłego gubernatora został zlicytowany 8/20 października 1846 r.
Najwięcej książek zakupili: Krzyszkowski, Możdżeński, Kalinka, Parys, Kosic-
ki, Wolicki, Rylski, Błaszczyński, Sobierajski. Nie wszystkie dzieła wzbudziły
zainteresowanie licytujących. Dotyczyło to przede wszystkim pozycji francusko
języcznych. Nabywców nie znalazła też większość pozycji z zakresu lingwistyki.